
Uchwała Nr  XXXIV/235/14
Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 25 marca 2014 r. 

        w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Braniewskiemu w realizacji zadań z 
zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi .

Na podstawie art. 10 ust 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie  
gminnym (tj. Dz. U. z 2003 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm.) i art. 47  
ust. 2 ustawy z 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 
2010 r. Nr 80, poz. 526 z późn. zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Gmina  Miasto  Braniewo  udziela  pomocy  finansowej  Powiatowi  Braniewskiemu  w  zakresie 
realizacji zadań dotyczących współdziałania z organizacjami pozarządowymi.

§ 2. 
Przeznacza  się  z  budżetu  Gminy Miasto  Braniewo na  2014 rok  kwotę  3 600 zł  (  trzy tysiące 
sześćset złotych) w formie dotacji celowej dla Powiatu Braniewskiego.

§ 3. 
Upoważnia się  Burmistrza  Miasta  Braniewa do zawarcia  porozumienia z  Samorządem Powiatu 
Braniewskiego określającego szczegółowe zasady przekazania i rozliczania dotacji.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

  Przewodniczący
Rady Miejskiej w Braniewie

Tadeusz Barycki




